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5667 5616 5712

Durchschnitt 389,50 Durchschnitt 375,50 Durchschnitt 385,50

Altdorf-Neumarkt-Beilngries 779 Pöttmes-Neuburg 751 Ingolstadt 771
Bender Laurenz 391 Heckl Willi 376 Appelsmayer Stefan 386
Fehler Christian 388 Friedrich Torsten 375 Falkenburger Thomas 385
Ellrich Lars 386 Riedl Florian 373 Weiher Benjamin 376

Durchschnitt 380,50 Durchschnitt 380,50 Durchschnitt 388,50

Altdorf-Neumarkt-Beilngries 761 Pöttmes-Neuburg 761 Ingolstadt 777
Kellermann Kerstin 384 Schmid Ulrike 383 Dellekönig Susanne 391
Ehrhard Katharina 377 Geiger Silvia 378 Schredl Christina 386
Ellrich Katharina 375 Spett Evi 364 Kessel Carina 385

Durchschnitt 383,00 Durchschnitt 373,50 Durchschnitt 384,00

Altdorf-Neumarkt-Beilngries 766 Pöttmes-Neuburg 747 Ingolstadt 768
Meir Josef 385 Pohlmann Stefan 377 Graf Eduard 384
Carl Michaela 381 Brandner Konrad 370 Schreiner Maximilian 384
Harrer Markus 375 Gietl Klaus Peter 362 Huber Horst 381

Durchschnitt 387,50 Durchschnitt 389,00 Durchschnitt 391,00

3 Gaue-Vergleichsschießen am 27.11.2016 in Unsernherrn

Luftgewehr Schützenklasse

Altdorf-Neumarkt-Beilngries

Gesamtergebnis
Pöttmes-Neuburg Ingolstadt

Luftgewehr Altersklasse

Luftgewehr Damenklasse

Luftgewehr Juniorenklasse
Durchschnitt 387,50 Durchschnitt 389,00 Durchschnitt 391,00

Altdorf-Neumarkt-Beilngries 775 Pöttmes-Neuburg 778 Ingolstadt 782
Walter Pascal 389 Bergmann Dominik 392 Zieglmeier Melissa 391
Weiß Johannes 386 Hörmann Katharina 386 Zieglmeier Vanessa 391
Herold Korbinian 385 Westermair Simone 380 Osterrieder Julia 388

Durchschnitt 383,50 Durchschnitt 386,50 Durchschnitt 388,50

Altdorf-Neumarkt-Beilngries 767 Pöttmes-Neuburg 773 Ingolstadt 777
Distler Verena 390 Miehling Elisa 388 Scheringer Sophia 389
Grad Selina 377 Braun Laura 385 Eiglsperger Simon 388
Weiß Bastian 364 Hörmann Elisa 381 Hirschbeck Veronika 366

Durchschnitt 183,00 Durchschnitt 186,50 Durchschnitt 188,50

Altdorf-Neumarkt-Beilngries 366 Pöttmes-Neuburg 373 Ingolstadt 377
Feher Dominik 185 Seitz Bernadette 192 Appelsmayer Julia 190
Kellermann Theresa 181 Böck Sonja 181 Fetsch Fabian 187
Lerzer Ronja 175 Heckl Magdalena 177 Humbold Lea 187

Luftgewehr Schülerklasse

Luftgewehr Jugendklasse



Durchschnitt 366,00 Durchschnitt 358,00 Durchschnitt 369,00

Altdorf-Neumarkt-Beilngries 732 Pöttmes-Neuburg 716 Ingolstadt 738
Högner Udo 368 Heuberger Jürgen 363 Heckner Andrea 370
Holzammer Christopher 364 Ruisinger Michael 353 Badmann Sebastian 368
Grad Marius 361 Koller Günter 352 Züge Frank 359

Durchschnitt 360,50 Durchschnitt 358,50 Durchschnitt 361,00

Altdorf-Neumarkt-Beilngries 721 Pöttmes-Neuburg 717 Ingolstadt 722
Dietmayr Josef 361 Kiowski Peter 367 Motzet Jürgen 364
Kellner Walter 360 Heider Rudolf 350 Modl Armin 358
Meixner Günther 357 Pohlmann Stefan 347 Stemmer Sigrun 357

Bender Laurenz 391 Dellekönig Susanne 391 Meir Josef 385
Fehler Christian 388 Schredl Christina 386 Graf Eduard 384
Appelsmayer Stefan 386 Kessel Carina 385 Schreiner Maximilian 384
Ellrich Lars 386 Kellermann Kerstin 384 Huber Horst 381
Falkenburger Thomas 385 Schmid Ulrike 383 Carl Michaela 381
Weiher Benjamin 376 Geiger Silvia 378 Pohlmann Stefan 377
Heckl Willi 376 Ehrhard Katharina 377 Harrer Markus 375
Friedrich Torsten 375 Ellrich Katharina 375 Brandner Konrad 370
Riedl Florian 373 Spett Evi 364 Gietl Klaus Peter 362

Bergmann Dominik 392 Distler Verena 390 Seitz Bernadette 192

Luftpistole offene Klasse

Einzelsieger

Luftpistole Alters- und Seniorenklasse

LG Damen LG Alters- und SeniorenklasseLG Schützen

LG Junioren A LG Jugend LG Schüler

Bergmann Dominik 392 Distler Verena 390 Seitz Bernadette 192
Zieglmeier Melissa 391 Scheringer Sophia 389 Appelsmayer Julia 190
Zieglmeier Vanessa 391 Miehling Elisa 388 Humbold Lea 187
Walter Pascal 389 Eiglsperger Simon 388 Fetsch Fabian 187
Osterrieder Julia 388 Braun Laura 385 Feher Dominik 185
Hörmann Katharina 386 Hörmann Elisa 381 Böck Sonja 181
Weiß Johannes 386 Grad Selina 377 Kellermann Theresa 181
Herold Korbinian 385 Hirschbeck Veronika 366 Heckl Magdalena 177
Westermair Simone 380 Weiß Bastian 364 Lerzer Ronja 175

Heckner Andrea 370 Kiowski Peter 367
Högner Udo 368 Motzet Jürgen 364
Badmann Sebastian 368 Dietmayr Josef 361
Holzammer Christopher 364 Kellner Walter 360
Heuberger Jürgen 363 Modl Armin 358
Grad Marius 361 Stemmer Sigrun 357
Züge Frank 359 Meixner Günther 357
Ruisinger Michael 353 Heider Rudolf 350
Koller Günter 352 Pohlmann Stefan 347

LP Offene Klasse LP Alters- und Seniorenklasse



Sportschützengau Pöttmes-Neuburg 27.11.2016

Luftgewehr: Schüler - Einzelwertung

Platz Name Gau Ringe

1. Seitz, Bernadette Pöttmes-Neuburg 192

2. Appelsmayer, Julia Ingolstadt 190

3. Fetsch, Fabian Ingolstadt 187

4. Humbold, Lea Ingolstadt 187

5. Feher, Dominik Altdorf-Neumarkt-Beilngries 185

6. Böck, Sonja Pöttmes-Neuburg 181

7. Kellermann, Theresa Altdorf-Neumarkt-Beilngries 181

8. Heckl, Magdalena Pöttmes-Neuburg 177

9. Lerzer, Ronja Altdorf-Neumarkt-Beilngries 175

3 Gaue - Vergleichsschießen 2016 in Unsernherrn



Sportschützengau Pöttmes-Neuburg 27.11.2016

Luftgewehr: Jugend/Junioren B - Einzelwertung

Platz Name Gau Ringe

1. Distler, Verena Altdorf-Neumarkt-Beilngries 390

2. Scheringer, Sophia Ingolstadt 389

3. Eiglsperger, Simon Ingolstadt 388

4. Miehling, Elisa Pöttmes-Neuburg 388

5. Braun, Laura Pöttmes-Neuburg 385

6. Hörmann, Elisa Pöttmes-Neuburg 381

7. Grad, Selina Altdorf-Neumarkt-Beilngries 377

8. Hirschbeck, Veronika Ingolstadt 366

9. Weiß, Bastian Altdorf-Neumarkt-Beilngries 364

3 Gaue - Vergleichsschießen 2016 in Unsernherrn



Sportschützengau Pöttmes-Neuburg 27.11.2016

Luftgewehr: Junioren A - Einzelwertung

Platz Name Gau Ringe

1. Bergmann, Dominik Pöttmes-Neuburg 392

2. Zieglmeier, Vanessa Ingolstadt 391

3. Zieglmeier, Melissa Ingolstadt 391

4. Walter, Pascal Altdorf-Neumarkt-Beilngries 389

5. Osterrieder, Julia Ingolstadt 388

6. Hörmann, Katharina Pöttmes-Neuburg 386

7. Weiß, Johannes Altdorf-Neumarkt-Beilngries 386

8. Herold, Korbinian Altdorf-Neumarkt-Beilngries 385

9. Westermair, Simone Pöttmes-Neuburg 380

3 Gaue - Vergleichsschießen 2016 in Unsernherrn



Sportschützengau Pöttmes-Neuburg 27.11.2016

Luftgewehr: Alters- und Seniorenklasse - Einzelwert ung

Platz Name Gau Ringe

1. Meier, Josef Altdorf-Neumarkt-Beilngries 385

2. Schreiner, Maximilian Ingolstadt 384

3. Graf, Eduard Ingolstadt 384

4. Huber, Horst Ingolstadt 381

5. Carl, Michaela Altdorf-Neumarkt-Beilngries 381

6. Pohlmann, Stefan Pöttmes-Neuburg 377

7. Harrer, Markus Altdorf-Neumarkt-Beilngries 375

8. Brandner, Konrad Pöttmes-Neuburg 370

9. Gietl, Klaus Peter Pöttmes-Neuburg 362

3 Gaue - Vergleichsschießen 2016 in Unsernherrn



Sportschützengau Pöttmes-Neuburg 27.11.2016

Luftgewehr: Damen - Einzelwertung

Platz Name Gau Ringe

1. Dellekönig, Susanne Ingolstadt 391

2. Schredl, Christina Ingolstadt 386

3. Kessel, Carima Ingolstadt 385

4. Kellermann, Kerstin Altdorf-Neumarkt-Beilngries 384

5. Schmid, Ulrike Pöttmes-Neuburg 383

6. Geiger, Silvia Pöttmes-Neuburg 378

7. Ehrhard, Katharina Altdorf-Neumarkt-Beilngries 377

8. Ellrich, Katharina Altdorf-Neumarkt-Beilngries 375

9. Spett, Evi Pöttmes-Neuburg 364

3 Gaue - Vergleichsschießen 2016 in Unsernherrn



Sportschützengau Pöttmes-Neuburg 27.11.2016

Luftgewehr: Schützen - Einzelwertung

Platz Name Gau Ringe

1. Bender, Laurenz Altdorf-Neumarkt-Beilngries 391

2. Fehler, Christian Altdorf-Neumarkt-Beilngries 388

3. Appelsmayer, Stefan Ingolstadt 386

4. Ellrich, Lars Altdorf-Neumarkt-Beilngries 386

5. Falkenburger, Thomas Ingolstadt 385

6. Heckl, Willi Pöttmes-Neuburg 376

7. Weiher, Benjamin Ingolstadt 376

8. Friedrich, Torsten Pöttmes-Neuburg 375

9. Riedl, Florian Pöttmes-Neuburg 373

3 Gaue - Vergleichsschießen 2016 in Unsernherrn



Sportschützengau Pöttmes-Neuburg 27.11.2016

Luftpistole: Offene Klasse - Einzelwertung

Platz Name Gau Ringe

1. Heckner, Andrea Ingolstadt 370

2. Badmann, Sebastian Ingolstadt 368

3. Högner, Udo Altdorf-Neumarkt-Beilngries 368

4. Holzammer, Christopher Altdorf-Neumarkt-Beilngries 364

5. Heuberger, Jürgen Pöttmes-Neuburg 363

6. Grad, Marius Altdorf-Neumarkt-Beilngries 361

7. Züge, Frank Ingolstadt 359

8. Ruisinger, Michael Pöttmes-Neuburg 353

9. Koller, Günter Pöttmes-Neuburg 352

3 Gaue - Vergleichsschießen 2016 in Unsernherrn



Sportschützengau Pöttmes-Neuburg 27.11.2016

Luftpistole: Alters- und Seniorenklasse - Einzelwer tung

Platz Name Gau Ringe

1. Kiowski, Peter Pöttmes-Neuburg 367

2. Motzet, Jürgen Ingolstadt 364

3. Dietmayr, Josef Altdorf-Neumarkt-Beilngries 361

4. Kellner, Walter Altdorf-Neumarkt-Beilngries 360

5. Modl, Armin Ingolstadt 358

6. Stemmer, Sigrun Ingolstadt 357

7. Meixner, Günther Altdorf-Neumarkt-Beilngries 357

8. Heider, Rudolf Pöttmes-Neuburg 350

9. Pohlmann, Stefan Pöttmes-Neuburg 347

3 Gaue - Vergleichsschießen 2016 in Unsernherrn



Sportschützengau Pöttmes-Neuburg

Platz Gau Gesamt-Ringe Schüler Jugend Junioren A Damen Schützen Alters Alters Off ene Kl.

1. Ingolstadt 5712 377 777 782 777 771 768 722 738

2. Altdorf-Neumarkt-Beilngries 5667 366 767 775 761 779 766 721 732

3. Pöttmes-Neuburg 5616 373 773 778 761 751 747 717 716

27.11.2016

Luftgewehr Luftpistole

3 Gaue - Vergleichsschießen 2016 in Unsernherrn


